
           

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П Р И К А З 

 
от 01.08.2018 года                                                                                   № 196.1/01-10 

г. Каменка 
 

 

О закрытии филиала Муниципального общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы с. Батрак  Каменского района в 

г.Каменке  

 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом 

Российской Федерации от 29.12.2012 №273-ФЗ  «Об образовании», Уставом 

Каменского района Пензенской области, Положением об Управлении образования 

администрации Каменского района Пензенской области в новой редакции, 

утвержденного постановлением Администрации Каменского района Пензенской 

области  от 25.05.2017 №412, Уставом Муниципального общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы с.Батрак Каменского района, 
 

п р и к а з ы в а ю :  
 

1.Признать нецелесообразным  дальнейшее функционирование филиала 

Муниципального общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы с. Батрак Каменского района в г.Каменке, 

расположенной по адресу: Пензенская область, г.Каменка, ул.Дзержинского, 1. 

2.Директору Муниципального общеобразовательного учреждения средней 

общеобразовательной школы с.Батрак  Каменского района Янову Дмитрию 

Анатольевичу: 

 - зарегистрировать изменения в Устав в установленном законом 

порядке; 

 - привести внутренние правовые документы в соответствии с 

настоящим приказом, 

 - перевести обучающихся филиала Муниципального 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Батрак  

Каменского района в г.Каменке, расположенного по адресу: Пензенская область, 

г.Каменка, ул.Дзержинского, 1 в Муниципальное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа с.Батрак  Каменского района, 

расположенное по адресу: Пензенская область, Каменский район, с.Батрак, 

ул.Школьная, 100. 

           3.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                                 Е.Н.Коняшкина  


